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Kuruluş, Yayım Yılı :Kuruluş, Yayım Yılı : OECD, 2025 OECD, 2025

Anahtar Sözcükler :  Anahtar Sözcükler :  Eğitim ve gelecek, Eğitim ve gelecek, 
eğitimde fırsat eşitliği, eğitimde dijitalleşmeeğitimde fırsat eşitliği, eğitimde dijitalleşme

Özet: Özet: 

Rapor, eğitim sistemlerini etkileyen ekonomik, Rapor, eğitim sistemlerini etkileyen ekonomik, 
politik, sosyal, teknolojik ve çevresel büyük ölçekli politik, sosyal, teknolojik ve çevresel büyük ölçekli 
eğilimleri kapsamlı bir şekilde incelemektedir. eğilimleri kapsamlı bir şekilde incelemektedir. 
Raporda jeopolitik gerilimler, göç, iklim değişikliği, Raporda jeopolitik gerilimler, göç, iklim değişikliği, 
enerji güvenliği, dijitalleşme, toplumsal eşitsizlikler enerji güvenliği, dijitalleşme, toplumsal eşitsizlikler 
ve sağlık gibi temel dinamiklerin eğitim üzerindeki ve sağlık gibi temel dinamiklerin eğitim üzerindeki 
etkileri ele alınmaktadır. Eğitim yalnızca bilgi etkileri ele alınmaktadır. Eğitim yalnızca bilgi 
aktarımı değil, aynı zamanda barış, toplumsal aktarımı değil, aynı zamanda barış, toplumsal 
dayanışma, sosyal uyum ve sürdürülebilirlik için dayanışma, sosyal uyum ve sürdürülebilirlik için 
stratejik bir alan olarak değerlendirilmektedir. Dört stratejik bir alan olarak değerlendirilmektedir. Dört 
ana bölümde düzenlenen rapor, küresel çatışma ana bölümde düzenlenen rapor, küresel çatışma 
ve iş birliğinden başlayarak ekonomik ve sosyal ve iş birliğinden başlayarak ekonomik ve sosyal 

kaygılara, politik ve kültürel eğilimlere ve nihayetinde insan sağlığı ve refahına odaklanmaktadır. kaygılara, politik ve kültürel eğilimlere ve nihayetinde insan sağlığı ve refahına odaklanmaktadır. 
COVID-19 pandemisi sonrası dönemde artan jeopolitik gerilimlerin ve ekolojik krizlerin göç, enerji COVID-19 pandemisi sonrası dönemde artan jeopolitik gerilimlerin ve ekolojik krizlerin göç, enerji 
güvenliği, ticaret dinamikleri ve politika öncelikleri üzerindeki etkilerini analiz etmektedir. Yapay zekâ güvenliği, ticaret dinamikleri ve politika öncelikleri üzerindeki etkilerini analiz etmektedir. Yapay zekâ 
ve diğer dijital teknolojilerin iş dünyasını ve sosyal etkileşimleri nasıl dönüştürdüğünü incelerken ve diğer dijital teknolojilerin iş dünyasını ve sosyal etkileşimleri nasıl dönüştürdüğünü incelerken 
zihinsel sağlık, bağımlılık ve bakım hizmetleri gibi güncel sağlık sorunlarına da dikkat çekilmektedir. zihinsel sağlık, bağımlılık ve bakım hizmetleri gibi güncel sağlık sorunlarına da dikkat çekilmektedir. 
Rapor ayrıca bu küresel eğilimlerin eğitim sistemleri üzerindeki olası etkilerini değerlendirmekte ve Rapor ayrıca bu küresel eğilimlerin eğitim sistemleri üzerindeki olası etkilerini değerlendirmekte ve 
geleceğe yönelik alternatif senaryolar ve stratejik düşünme araçları sunmaktadır.geleceğe yönelik alternatif senaryolar ve stratejik düşünme araçları sunmaktadır.
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Öneriler:Öneriler:

Bu rapor, özel olarak politika ve uygulama için öneriler barındırmamaktadır. Ancak rapordan Bu rapor, özel olarak politika ve uygulama için öneriler barındırmamaktadır. Ancak rapordan 

yola çıkarak; yola çıkarak; 

•	•	 Eğitim sistemlerinin teknolojik gelişmelere ve sürdürülebilirlik gereksinimlerine uyum Eğitim sistemlerinin teknolojik gelişmelere ve sürdürülebilirlik gereksinimlerine uyum 

sağlayabilmesi için öğretim programlarının ve yeterliliklerin güncellenmesi,sağlayabilmesi için öğretim programlarının ve yeterliliklerin güncellenmesi,

•	•	 Eğitimde kapsayıcılığın artırılması ve farklı öğrenme ihtiyaçlarına cevap verebilecek şekilde Eğitimde kapsayıcılığın artırılması ve farklı öğrenme ihtiyaçlarına cevap verebilecek şekilde 

öğretmen eğitimlerinin ve destek hizmetlerinin geliştirilmesi,öğretmen eğitimlerinin ve destek hizmetlerinin geliştirilmesi,

•	•	 Dijital  okuryazarlık ve  eleştirel düşünme becerilerinin tüm eğitim seviyelerinde Dijital  okuryazarlık ve  eleştirel düşünme becerilerinin tüm eğitim seviyelerinde 

güçlendirilmesi,güçlendirilmesi,

•	•	 Zihinsel sağlık ve çevreyle ilgili okuryazarlığın eğitim politikalarının ayrılmaz bir parçası haline Zihinsel sağlık ve çevreyle ilgili okuryazarlığın eğitim politikalarının ayrılmaz bir parçası haline 

getirilmesi,getirilmesi,

•	•	 Yaşam boyu öğrenme fırsatlarının genişletilerek iş gücü piyasasındaki dönüşümlere uyum Yaşam boyu öğrenme fırsatlarının genişletilerek iş gücü piyasasındaki dönüşümlere uyum 

sağlanması,sağlanması,

•	•	 Eğitimde sosyal uyumun güçlendirilmesi ve kutuplaşmanın azaltılması için müfredatların ve Eğitimde sosyal uyumun güçlendirilmesi ve kutuplaşmanın azaltılması için müfredatların ve 

pedagojik yaklaşımların geliştirilmesi gibi önerilere ulaşılabilir.pedagojik yaklaşımların geliştirilmesi gibi önerilere ulaşılabilir.
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